

# Lagkassor i Sigtuna IF:s medlemsföreningar

## Syfte

Att möjliggöra för lag att, inom ramen för Sigtuna IF:s verksamhet genom lagets engagemang, generera intäkter att användas till aktiviteter som ligger utanför det normala deltagandet i seriespel och distriktsmästerskap.

## Beskrivning

**Sigtuna IF betalar via respektive förening (fotboll resp innebandy) alla kostnader som uppstår vid deltagande i seriespel samt distriktsmästerskap.**

Detta omfattar kostnader för bl a serie- och DM-anmälan, domararvode, matchställ och träningsmateriel.

**Kostnader för övriga aktiviteter ska betalas av respektive lagkassa.**

Exempel på aktiviteter är deltagande i cup och träningsläger, inköp av lagoverall och avslutningsfest.

## Policy

**Sigtuna IF:s policy är att lagkassor helt och hållet hålls inom respektive förenings bokföring och in/utbetalningar hanteras av Sigtuna IF:s kansli.**

Lagkassorna innehåller pengar som tjänats ihop i klubbens namn och ska därmed enligt gällande lagstiftning ingå i föreningens räkenskaper.

**Sigtuna IF tillåter inte att en avräkningsmodell på individnivå används i lagkassorna.** Lagets pengar får inte knytas till enskilda individers insatser utan ska delas solidariskt inom laget, i enlighet med föreningstanken där alla jobbar för alla och därmed bygger "vi-känsla" i laget.

## Regler

Respektive lags ledare ansvarar för att intäkter finns som täcker kostnaderna för av lagledningen beslutade aktiviteter. Detta innebär att ledare för lag som tar beslut görs personligen betalningsansvariga i de fall pengar saknas.

Intjänade medel ska användas under intjänandeåret eller nästföljande år. Behållning i lagkassan för lag som upphör eller övergår till seniorverksamhet återförs till föreningen om inte särskilda skäl föreligger.

## Rutiner

Ovanstående innebär att alla in- och utbetalningar avseende lagkassor ska passera kansliet:

- Fakturor från leverantörer (t ex cuparrangör eller overaller från Sigtuna Sport & Uteliv) ska adresseras till Sigtuna IF FK eller IBK, och betalas av kansliet.
- Utlägg (för t ex avslutningsfest) som ska belasta lagkassan: kvitto lämnas till kansliet för utbetalning.
- Sponsorer (till t ex overaller) ska faktureras av Sigtuna IFFK resp IBK: underlag för fakturering lämnas till kansliet.
- Deltagaravgifter (för t ex cup- och lägerdeltagande): insamlas av ledare och insätts snarast i klump på föreningens bankgiro (ange lagets namn). Bankgiro FK = 736-2049, IBK = 736-4086.
- Ersättningar från klubben för arbetsinsatser vid t ex minigolfen och cafeterian tillgodoräknas lagkassan genom bokföring av kanslisten.
- Intäkter och kostnader avseende lagkassa bokförs i respektive förenings huvudbok och särredovisas per lagkassa

Kvitton skall lämnas in snarast möjligt för bokföring och utbetalning, dock senast tre månader efter kvittots datum.

**Redovisning av intäkter, kostnader samt behållning för varje lagkassa redovisas till alla lag 3-4 gånger per år.**